（様式第１号）（第７条関係）

　　年　　月　　日

飯山市長　　江　沢　岸　生　あて

申請者

　　　所在地

　　　団体名及び

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　年度

　　　　　　　　円

□　助成金交付申請額算出調書（様式第2号）

□　助成対象経費への助成金の充当が証明できる書類
　　（期間及び宿泊者数がわかるものに限る。）

□　宿泊証明書、宿泊者名簿、行程表、活動の状況が
　　分かる写真等

より、次のとおり申請します。

２　助成金交付申請額

３　添付書類

（□欄をチェック（ ☑ ）してください。）

飯山市学習旅行誘致支援事業助成金交付申請書兼実績報告書

　助成金の交付を受けたいので、飯山市学習旅行誘致支援事業助成金交付要領第７条の規定に

記

１　事業年度